
Achizitie pachet picheti, stingatoare PSI P6 si hidranti DN80 DN 2B

I.D.: 45327025

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 122.760,00 RON - 122.760,00 RON

Descriere: Achizitie pachet format din urmatoarele: 1.PICHET PSI ECHIPAT CU URMATOARELE: -SUPPORTI CANGE -CANGE 2 BUCATI -RANGA PSI -LOPATA SI CAZMA -GALEATA 10L -TOPOR TARNOCOP - ROLA FURTUN TIP C(12-16 BAR)20 M +RACORDURI -TEAVA REFULARE TIP C_RECORD - STINGATOR P6 +PRET= 2700 DE LEI X 20 DE BUCATII=54.000 DE LEI FARA TVA 2.HIDRANT SUBTERAN DN80,NOREZATABIL,2B,ECHIPAT CU TALPA SI ELEMENTE FIXARE(16 SURUBURI+16 PIULITE+2 GARNITURI) =PRET 2010 LEIX20 DE BUCATII =40200 DE LEI FARA TVA 3. STINGATOARE PULBERE TIP P6 PULBERE=PRET 408 LEI X70 DE BUCATI=28560 DE LEI FARA TVA
